UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN-KHTCTTNN
V/v tập huấn hướng dẫn các chỉ tiêu giám sát, đánh

giá tái cơ cấu ngành nông nghiệp năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hưng Yên,  ngày     tháng     năm  2023

                 Kính gửi:

- Phòng NN&PTNT (Kinh tế) các huyện, thị xã, TP;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023, Sở Nông nghiệp và PTNT

tỉnh Hưng Yên tổ chức các lớp tập hướng dẫn Bộ chỉ tiêu tái cơ cấu ngành nông

nghiệp năm 2023 như sau:

1. Thành phần:

- Phòng NN&PTNT các huyện, thị xã, thành phố: mỗi đơn vị 01 cán bộ

làm công tác thống kê, tổng hợp;

- UBND các xã, phường, thị trấn: mỗi đơn vị 02 cán bộ công chức nông

nghiệp, văn phòng thống kê cấp xã (đề nghị Phòng NN-PTNT (kinh tế) các

huyện, thị xã, thành phố mời giúp);

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở: mỗi đơn vị 01 người

2. Thời gian, địa điểm: (Như Phụ lục kèm theo)

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Hưng Yên đề nghị Phòng NN&PTNT các

huyện, thị xã, thành phố quan tâm, cử, mời cán bộ tham gia lớp tập huấn đạt kết

quả cao./.

  Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Lưu VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Huyền Thanh

LỊCH TẬP HUẤN

Hướng dẫn các chỉ tiêu giám sát, đánh giá tái cơ cấu ngành năm 2023

 (Gửi kèm Công văn số         / SNN-KHTCTTNN ngày         /10/2023  của Sở Nông
nghiệp và PTNT)

TT Thời gian Đối tượng Địa điểm dự kiến

1 Ngày 12-13/10/2023
Học viên của huyện Văn

Lâm, Mỹ Hào

Nhờ UBND huyện Văn

Lâm liên hệ giúp Hội

trường để thuận tiện cho

cả học viên huyện Mỹ

Hào đến dự

2

Ngày 16-17/10/2023

Học viên của huyện Văn

Giang, Khoái Châu

Nhờ UBND huyện Khoái

Châu liên hệ giúp Hội

trường để thuận tiện cho

cả học viên huyện Văn

Giang đến dự

3

Ngày 18-19/10/2023

Học viên của huyện Ân

Thi, Yên Mỹ

Nhờ UBND Ân Thi liên

hệ giúp Hội trường thuận

tiện cho cả học viên

huyện Yên Mỹ đến dự

4

Ngày 20-21/10/2023

Học viên của huyện Tiên

Lữ, Phù Cừ

Nhờ UBND huyện Tiên

Lữ liên hệ giúp Hội

trường để thuận tiện cho

cả học viên huyện Phù Cừ

đến dự

5 Ngày 23-24/10/2023

Học viên của thành phố

Hưng Yên, huyện Kim

Động

Hội trường Khách sạn

Hưng Thái, 72 Trưng

Trắc, Tp Hưng Yên

6

Ngày 25-26/10/2023

Học viên của các phòng,

ban, đơn vị thuộc Sở

Hội trường Khách sạn

Hưng Thái, 72 Trưng

Trắc, Tp Hưng Yên

Ghi chú: Thời gian khai mạc các lớp tập huấn bắt đầu từ 8h00, đề nghị học

viên đến đúng thời gian để lớp tập huấn đạt kết quả cao.

		2023-10-05T08:42:25+0700

		2023-10-05T09:38:04+0700

		2023-10-05T09:38:04+0700

		2023-10-05T09:38:04+0700

		2023-10-05T09:38:04+0700